
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
°ia& de se" cçamÉalreffee 

ATA DE RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITACÃO, 

CREDENCIAMENTO E PROPOSTA DE PRECOS E ABERTURA DOS 

DOCUMENTOS DE HABILITACÃO DA TOMADA DE PRECOS N°12.01.2021.01- 

TP 

Processo administrativo n° 06.01.2021.02 

Tomada de preços n° 12.01.2021.01-TP 	 . 

Objeto: Contratação de prestação 

governamentais. 

de serviços de consultoria técnica na área de compras 

Data da abertura:04.02.2021 	1  

Horário:09:00 

Local: Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 

Endereço: Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387 • 

Aos 04 (Quatro) dias do rnéJ de fevereiro do ano 2021, às 09:00 horas, na sala da Confissão 

Permanente de Licitação, estando presente a Comissão de Licitação, composta pelos(as) 

• senhores(as): Michele Ferreira Gonçalves — Presidente, e Lucas Justino Caetano, 

Alessandra de Alencar Lima - membros. em cumprimento ao que dispõe o Edital 

supracitado, devidamente aprovado pela Procuradoria deste Município, conforme parecer 

constante do presente processo, declarou aberta a sessão licitatória cujo objeta é a 

contratação de prestação de serviços de consultoria técnica na área de compras 

governamentais, para atender as necessidades do Município de Santana do Cariri/CE. A 

Sr(a) presidente fez constar que o extrato de publicação da licitação foi publicado nos termos 

da legislação, a saber. Diário Oficial da União-DOU, Diário Oficial do Estado do Ce,ara. 

DOE, Diário Oficial dos municípios do Estado do Ceará-APRECE, afixada no flaneldgrafo 

do paço municipal e postada no sites https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e 

https://santanadocaririce.gov.bd. Após tolerância de 10 minutos a Sr(a) presidente declarou 	) 

aberta a sessão. Entregaram os envelopes para a participação no certame: 

Xtv»  
• 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 1 CNN: 07.597.347 	1-02 1 hçitbsentana2021agmallam  

• 



Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens. 387. CEP: 63190-000 1 CNN: 07.597.347/0001-02 1 licita 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

 

SANTANA DO CARIRI 
arta& ú ser gageaffedree 

     

LICITANTES 

Empresa: Cl( 1 R( 	yoNR 

CNPJ N°34.239.627/0001-1 I 
Empresa: MG CONSULTOR! 

CNP! N° 02.659.872J0001-91 

3 BI /I RR \ II IR \-NIF 

A . FECNICA EIRELI 

Empresa: FRANCISCO DEN 

CNPJ N° 23.172.135/0001-3C 

LSON DE SOUZA TEODORO 

Sendo que as empresas: CICERO ANTONIO BEZERRA VIEIRA-ME, 
CNPJ:34.239.627/0001-11, representada pelo Sr(a) CICERO ANTONIO BF7FRRA 
VIEIRA, CPF:008.587.433-70, MG CONSULTORIA TÉCNICA EIRELI 
CNPJ:02.659.872/0001-91 representada pelo procurador Sr(a) MARCIO CASTELO 
BRANCO DANIEL, CPF:011.211.273-04, FRANCISCO DENILSON DE SOUZA 
TEODORO , CNN: 23.172.135/0001-30. representada pelo Sr(a) FRANCISCO 
DENILSON DE SOUZA TEODORO, CPF:860.630.813-72. apresentaram representantes 
legais e permaneceram na sessão para análise dos documentos de credenciamento e 
habilitação. A Sr(a) Presidente passou os envelopes de Documentos de Habilitação para 
os representantes legais para que os mesmos analisassem e rubricasse. O Sr(a) Francisco 
Denilson de Souza Teodoro fez as seguintes alegações: que a empresa CICERO 
ANTÓNIO VIEIRA-ME descumpriu os seguintes itens do edital: 06.1.2, 06.1.3, 06.1.4, 
06.4.1 (ausência), 06.5.2 (ausência), 06.5.3 (ausência), 06.6 (desacordo) e 06.7.2.0 
(desacordo). e a empresa MG CONSULTORIA TÉCNICA EIRELLI descumpriu os 
seguintes itens do edital: 06.1.2 (ausência), 06.1.3 (ausência), 06.1.4 (ausência) e 6.5.3 
(ausência). Ato contínuo a Sr(a) Presidente informou que a sessão seria suspensa para 
que a Comissão analisacce criteriosamente os documentos de Habilitação e informou aos 
presentes que os resultados seriam publicados na Imprensa Oficial e enviada aos 
respectivos e-mail dos participantes. Nada mais havendo a ser tratado a Sr(a). Presidente 
dcu por encerrada a presente Sessão. 



orne Assinatura 

Empresa: MG CONSULTORIA TECNICA 

EIRELI 

CNPJ N°02.659.872/0001-91 

Representante: MARCIO CASTELO BRANCO 

DANIEL 

CPF:011.211.273-04 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
orize de ter gaKeWredree 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Presidente Michele Ferreira Gonçalves ti144  tufoina 49.44akh 

In -5.1./â13) CA95.0•W Membro Lucas Justino Caetano 

Membro Alexsandra de Alencar Lima aou,,,,,i4.4„ 	At 	Áth 444, 	linn".. 

LICITANTES ASSINATURA 

Empresa: CICERO ANTC 

VIEIRA-ME 

CNPJ N°34.239.627/0001-11 

Representante: CICERO ANI 

VIEIRA 

CPF: 008.587.433-70 

NI() BEZERRA 

Empresa: FRANCISCO DENILSON DE 

SOUZA TEODORO 

CNPJ N°23.172.135/0001-30 

Representante: FRANCISCO DENILSON DE 

SOUZA TEODORO 

CPF: 860.630.813-72 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, CEP; 63190-000 1 CNN: 07.597.347/0001-02 1 liciusantana2021.ernail.com  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

